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Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

: ¥iti ushtimor | Viti ushtrimor
AKTIVET shenimet]  34.12.2016 31.12.2015
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 8,407 246 35421018
1 |Banka 245 584 1,569,501
2 iArka 8,160,252 33,733,917
investime i j 0
1 e N proidisia fe nidisiea skonomike Arenda qrucd 21
2 Akrsiongt a volg i2
3 Tebers Financiare 2
Té drejta té arkétueshme 3 15,793,065 16,967,393
1 I aktivitall | shin/tazimit 2l 1 {4 DIn T B ORR RTT
2 ihoa midsitd akanomike Bronds grumi 3.z
3 Nog nfasifé ekonoming KU ka ilomesa masdinarise a3 R
4 iTchen 14 G 1 [
. b iKapdal { nenshkruar [ pepaginar 35 o o
Inventarst 4 4.058 691 3,738,337
1 ALgnds e pard dhe mgslenale 8 konsumueshme 4.1 170,075 304 521
Frotiime né proces iha giesdmprodukie 4.2
3 Frogukte 18 gaishma 4.3
4 ifallra 44 3 BAEE1S 3433 B16
3 rAkte Biologjike (Gid e giald nd miie & majmén) 45
B AAGJM t& mbagiura pér shiie 45
_____ ¢ __iFParapagime pér inventar 47
Shpenzime t& shiyra 5 T 1]
Te arketueshme nga té ardhurat e konstatuara ¢t i B
TOTALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA : ﬁ 2 28,259,060 58,126,748
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare - T 0 i
1 Titf provdsie né nibsitd ekanomika branda qrupit 71
- Tii 18 huadhirles nd nidzitd ckonomive branda grugif 5
3 Tituj prondzie nd Nigste excnomike A K3 iTicresa piosdmarrcse 7.3
4 :Ti 8 huadhBnles né niésité ekgnormike du ka inferesa plesgmarnise 74
A i Tibuf 18 Hiers & mbaytur i akbive sfaaists 7A
B E il 18 Herd 1 fuaofsnies T
[Aktivet materiale # 236,808 273,079
1 Toka dhe ndérless B )
2 __dimpiania dhe making 52 236 HCG Zr3.079
3 Té targ insfalime dhe paiizie 5.3 3 {
4 iParapagime pér aktive matgriale dhe nd procos 54 B i
| Ativet biologjike g i
Aktlve o materiale: 1 0 0
1 Honcesione patenta liganca, marka treatare 8 drejta dhe aklive 12 nglashme 104
2 iEmniMird 152 )
| 3 iParapagime pér AANM 10.3
Aktive tatimore té shtyra 1
Kapitali | nénshkruar i papaguar 12 :
- TOTALI AKTIVEVE SAFATGJATA 236,608 273,078
AKTIVE TOTALE _'23,495,359’ 58,398 B27
by
L ML



Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

IShem e] Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

31.12.2016 31.12.2015
Detyrime afatshkurtra: 13 7,178,397 32,961,632
1 i Titujt e huamarrjes 13.1
2 1Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 1Té paqueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 134 3AT2TIT 27,734,559
5 iDéftesa té pagueshme 13.5
6 _1Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda qrupit 13.6
7 1Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 137
8 1Té pagueshme ndaj puncniésve dhe siqurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 853,153 783,115
9 1Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 1,794 332 4,139,542
10 1Té tjera & paqueshme 13.10 1,058,135 304,416
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15 0 0
Provizione
Detyrime afatgjata: 0 0
1 iTitujt e huamarrjes 17.1
2 iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 iArkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 1Té paqueshme pér aktivitetin e shinytézimit 17.4
5 iDéftesa té pagueshme 175
6 |76 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 176 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 1Té tjera té pagqueshme 17.8 0 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura té shtyra 19
Provizione: 20 0 0
1 1Provizione pér pensionet 20.1
2 iProvizione té tiera 20.2
Detyrime tatimore té shtyra
' Betynmeve afatgjm i 0
D ETYRIMET TOTALE ] 7,178,397 32,961,632
1 __iKapitali dhe Rezervat 100,000 100,000
2 iKapitali i Nénshkruar
3 1Primi i lidhur me kapitalin
4 iRezerva rivierdsimi
5 iRezerva ligjore
6 i1Rezerva statutore 23,322 23,322
7 Rezerva té tiera
8 \Fitimi i pashpémdaré 25,314,873 10,615,073
9 \Fitim / Humbja e Vitit 14 699 800

58,399,827




Fasqyra ¢ Performancés

{Fasqyra o té ardhurave dhe shpenzimeve]
Formail 1 = Ehoename! o shidam 18 Mashuars spes nglyis

Viti ughtrimaor Wit uzhtrimor
Perghiriml | Elementeve Ehenimet
3MALHAME HA22005
T ardhura nga aktivitati | shfncbézimit x 345,130,330 455,952,850
Mdryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces W
Puna e kryar nga njésia akonomike dhe e kapitalizuar |
TEé ardhura té tjera 18 shiryldzimit ki 4,542 658 15,6E7 442
Lénda e pard dhe matariale t& konsumuashme ) -335,712,634 442 455,060
Tildnda e pard diwx aleiale I konswhueslire 31 -332 105,196 17 051,830
7| Td fiera ahpenzime e W3 R 5,353, 730
Ehpenzime 18 personalit -13,335 656 -7, 708, 772!
11 Fana ahs shpsdime R 11,485,308 -F.B2 355
TR Sy Ey IRy ; e
2 13hpenzime fd leﬂmﬂb'ﬂ.a.'hl.}:é'm’EmEl}h‘EmD.T paragiTur Womas . " 1 850347 a1
4 ShEenImel fO0F fensoial |
Zhlerésimi i aktiveve afetgjate materiale a8
Shpanzima kansumi dhe amortizimi k] TE,836 125,804
Shpenzime 1 fjera shfrytézimi w -2,867,138 -2,384,404
Té& ardhura I8 tjera e 2k 26
i TE ardhura nga ndald ckonomiis kU Ka Nloress plesdmarmsss [paragiur ag + = o
verimas i anthuret ngs mEsE ekonamnia beeindd gl s i V E
3 Td arthure ngs reeshmer ohe hostd e fjara piess & skhiveve siEgara 1.0
Laraghu vegmas 18 ardhural g nEsNE eroncitie bronda grupd; 5
3 infarsss (8 srraivashem adhe & G ¥ fers fd agashme fparsair 8.4 o as
vegrias i ardhurat fga niEshE eronamike bienda diupd B i ;
i ZhvlerBsimi i aktivewe financiare dhe investimeve financiare 18 mbajtura sl an
aktive afalshkurira i
Shpenzime financiare an -1,868,373 -1,345,039
Ehpsnzims nigres’ Qe shpenzime & ngiashme (peragiur veomas a4
shpenzimer oér 'y Daguar fek tinid encaniike trReands o) :
Shpsaaies M fara Mnandizeg 412 1,865 573 -1,345,03¢
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
biaparatetimit | o0 4120724] 17,501,242
Shpenzimi | tatimit mbi fitirmin i
1 | Shpenzimd sehas! | isdme mbd fifmin i1 2837 442
2 | Shoenzimi | gt @ik 8 shtere 232 1
3 iPlesa e falin i g pesdmanewe 433
Fitimi/Humbja & vitit o -4, 120,724 14,695 E0Q
FitimiHumbja pér: &5
Pronaret e pfésind skanomive ndmd g
Iinterszai in-koriraliese LRz




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

) o Ejendje . Giendja
M Emertimi a1iazns | Shtesa | Pakesime 31_|,_|12|,2é15
1 Thas -

2 Mzartirma o
a Makideri paisje =
4 Blte draaspori
o) Faisie Zyre -
| 6 Faisja a korrpjuirrka BOG 729 | 42667 839 396
v kase -
g Tw & aksesor -
B
TOoTALl BYE, 720 42 667 - 435 396
Amortizimi A A.Materiale
i Gjendpa : Giendje
he | Eroermi ota1201s| SMEs8 | Pakesime | 00t
1 Tra .
2 Mderlirme
3 Makiner paigje
4 Mate franspori
B Faigje Tyre -
G Faisie 8 kempjueika 523851 TE 236 TO2 587
7 Kase -
i Tw & aksesor
0 i . § .
TOTALL G23,651 ¥a. 936 F02.557
T
Viera Kontabel Neto & A.A.Materiale 2016
o Gjendja . Giendja
Nr | Emertimi 014012016 Shtesa | Pekesime 31.r111.'2é|1a
1 Trka - -
2 MNderime -
3 Mak rier paisje - - -
4 W ebe dranspocti - -
b Faisje Zyre - - -
G Faige & Kampluienke 273,078 | [38.27D0 238 808
T K.ase - - -
g Tv & aksess -
G
ToTALY 2rANTE | (32T 238 B0B




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
fmetoda indirekie)

Pershkrimi

Witl ushtrimor
122016

Yiti ushtrimor
MNA22015

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(perderur nej aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humba g vilif

4 120,724

14,658,600

Rreguilimet pér shopenzime jomonetare.

Sheenzime! financiars jomonetars

Sheenzimel pér fatimin mbi fitimin jomonetar

Sheenzime konsumi dhe amarkizim

74 938

125.80°

Zhvlerdsimi » aklivere a.fatg,lﬁia rrateriale

Fluks! | mjateve manelare ! perfshirg né aklivlslet muesn'uese

Fiim nga shilia e aktiveve afaigiafa malerale

Nﬂ'r].faﬁ.imet ré artivat dhe delyrimet e stifryldzimit:

| Fémiermtie] ne (& drajfat e akdtueshme dhe 14 tiera

3174528

-1,639.829

Reredrmitie) né inventard

-320,354

478 707

FEaliedirénie] né detynmet e pagueshma

-25, 783,292

18208447 |

Fntigdrénie) né detynme pér punonigsit

MjEtE monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin & shfrytézimit

-26,971,105

32,062,826

_El_uhm | Mjeteve Monetare ngal{perdorur né) aktivitetin e investimit

et EEEEELELET PR S

Fara nets 18 ﬂem‘:rrura Ddr Dlaren & fialeyve

Para neto 1€ arketuara nga shilja e filialgve

Pagesa pér bleren e aktiveve afalgiata materials

-42 667

Arkgtima nga shifia e aktiveve afatgiata materiala

-21,000

Pagesa pér bleqen e inveshimeve & fara

Arkghme ngs shilis e inveshimere & fera

Cividentd 1 arkétiar

Mijete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin & investimit

-42 667

-21.00

Fluksi i Mjeteve Monetare ngafipérdorur né) aktivitetin & financimit

ArkBlime nga emakimi | kapitant aksionar

Arkgfime nga emelimi | aksioneve 18 pdrdorura &i kolateral

Hig té arigiuara

Pagzsa e kostove fé transaksioni! gé lidhan mae kreditd dhe huaté

Fiblerie & sksioneve & vels

Pagess @ ghsioneve 18 pérdorurs & kolsteral

Pagess e hugva

Pagass e delynimens e qirase financiare

Interes | paguar

Oividendé i& paguar

Mjete manetare neto ngal{pBrdorur né) aktivitetin e financimit

0

Rritjelirénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentd & mjeteve monetare

27,013,772

32,041 826

Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monstare mé 1 janar 2015

3,375,165

| Efekti | lubalieve te kursit 18 ksmbimit 18 misteve monstare

35421018

Mjete monetare dhe ekuivalent® t& mjeteve monetare mé 31 dhjstor 2015

35421 021
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Shenimet per Pasqyrat Financiare

; Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
Aktivet onsiars "1 o3122006 | 31122015
1 1Banka Intesa Sanpaolo Bank ne leke 229,219 764,553
Banka Alpha Bank ne Leke 945 285,865
Banka Veneto Bank ne Leke 12,558 514,658
Banka Raiffeisen Bank ne Leke 3212 120,425
Banka Tirana Bank ne Leke 416
Banka BKT ne Leke 634
2 iArka leke 8,160,262 33,735,517
Totali 8,407,246 35,421,018
e s s e : Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
b drejta té arket‘ueshme-Nga aktiviteti i shfrytézir| 3.1 31.12.2016 31.12.2015

1 411048-Kombinat Mishit (KMY) 1,950,913 1,636,674
9 1411352-CONAD ALBANIA a i 1,848,743 4,553 565
| 3 1411819-5PAR ALBANIA SHPK ) 1,071,960 1,437,120
4 411430-VIVA MARKET SHPK ' 850,441 260,561|
"5' 411668-ELKOS I 686,370 484 498
g 1411365-ECO MARKET ] 500,379 798,831
7 4112597-BRAND DISTRIBUTION ALBANIA SHPK | 384 640 584 640
g 1411173-WOOD GREEN MARKET SHPK I 304,280 T 231138
g 1411096-PERMARKET DERVISHI ' a03e0 0
10 4113940-MAXI HIPPO ' a00.338] ol
1114113913-BIG 21 DHJETORI G ' 219.784 ]
191411024-C & G SHPK ' 209448 909318
{31411585-NE PER JU DON BOSKO B 197,640/ T 700200
:]:1- 411045-supermarket beni ! 197 380 197,360
5_5- 411615-DITA £ VERES ] 185,118 393,840
]g 411433-ALBERT JANINA | T 78920 128520
17 14713404-BIG ALI DEMI | 162,430 0
18147 1051-Interlogistic Shpk _—r 145272 0|
491411881-BIC FUSHE KRUJE - | | 129,547
20' 411128-ERA 2000 SHPK - T 128072
011411169-GJERGJ BAJRAMAJ B T 121893
[091411372-NATYRAE QETE [ 121,741
9314112279-BIG INSTITUTI [ 120,472
041411794-BIG RRUGA URA 9513




411589-MEGAMARKETING SHPK

;1411408 SHALLVARE SHPK

4111948-SOFRA E ARIUT

14T1162-NIKA SELENICA
V1411407-BIG ULQINAKL SHPK

411388-ZIP MARKETS SHPK

411336-R & L SHP K
411485.GENTIAN REKA
411434-BiG YZBERISHT

1411787 -B1G EUROPA

411018-NARL - LUNDER

411612-OLGER BULKU

V141 1628-JETMIR GJOK

411410-MY DOLLAR STORE

4113742-BIG 1TALIA

y1411485-VELLEZERIT SALLAKU
11411273-HYSEN XHANGOLLI
(1411740-BIG KAMZA

411616-BIG ELBASANI

11411608-PROBIS SHPK
P 1411477 -KOMI SHPK
1441760 GREEN MARKET SHPK

411858-FOOD WAY

4113880-ON SH.P.K

4113932-0ORTI

141 1830-BIG SAUKU
11411017-SUPER ALB SHPK

4113430-BIG OBUMI

4113393-ANA 2011

<14111603-TIRANA MARKET SHPK
71411309-BIG PARKL
2 1411684-BESJAN NAVAKAL

4711324-NE PER JU SEUTE

4113444-BIG BERATI
4112083-COOP-STUDENT!

y1411393-Melson Tirana Shpk

1411063-KLITON DATJA

411401-MAPO SHPK

411406-SAN PAULO

1 1411272-NE PER JU

411192-NIKU SHPK

117.786| 117,780

== 113,760/ g
T 110,626 34676

107,840 207,840

i 105,120 0
93,503 83,161

93,350 ' 93.360]

91.960] 86.760

91790 124,560

89,730 89,730

86,700 33,120

86,398 120,080/

' ) 85,540 106,960
83180 83,160,

— ] B1,960 - B1960
] 81868 - o
79,056 393,360

78,680 78,680

77,538 213,143,

] ﬁ.s@s’i' 147,041
] ~ 70,080] 0
69,405 34,445

66,838 171198

66,836 73,818

66 060 0

88,000 n;

64.320| o

81180 32,728

58,137 94,081

54 037 0

51840 63.840

T 51124 11,160

48,764 41,256

49,685 - 0

48,240 g

T 48 000 63,160
47574 B1.736

N 44 884 T 7.804]
43,740 156,120

~ 41mo8] o

48 760 é!

37,440 76.900




4113523816 QYTEZA 37.363] 0
141 1408-BIG RR KAVAJES ' 36,721 50,285

#

1411850 ARTAN RECI 36,400 36,400
Y1411419-BIG BLLOKU SHPK ——9— T 3273 32,258
411675-XHO| BARS 33,800/ 33,6800
y1411292-ANI SHPK i 31,560 31,560
1141 1392-Bashkimi SHPK T sz 108,768

1 14113522-PLANET SHPK [ 25 440 )
~1411600-REND L SHPK ' 23,040 23,040
~1411201-PRESDLAJ ALB SHPK ' 16,800 19,800
4112074-XL MARKET SHPK 19,560 T 17.280
411403-DON BIG SHPK a B 17,771 27,229
4112802-BIGBMAS 17,343 241,980
11411478-NE PER JU 21 DHJETORI I 16,520 13,239
(1411405-BIG MARKET SHPK N 16,045 75703
41147 1-BIG PORCELANI 13,401 83,148
411325-TIRANA FOOD AND HEALTH ALBANIA | 12,870 12,870
411496-CONTINENTA GROUP 1772 T 11772
411480-MARKET PLUS ' ! B 11,640 91,020
~1411524-MY MARKET SHPK o —:—_ 10,440 10,440
71411798 CLOUD RESERCH ' 10,002 10032

1 1411398-BiG USHTARAKU . 2,372

) 1411354-MEGH BASHA - 103361
11411978-BIG ARMENI 85 i 8,644 102,408
14113166-BIG UNION ] seec| 0
y1411390-BIG SHIGJETA 1 N 8,635 132720
11411391-QENDRA 75 SHEK 8,438 87.166
1411582-AGIM HYSNEL . 8.600 O s800
411674-Coco Bistro i 3,804 8
1411425.FATBARDHA HALILL : 2972 S
97 27112768 VELI MALOLLAR] ] 1808 )
.E)-B- 411792-ALPHA MARKET - 554 884
99 4111438-ADELINA TARAJ ' A
;,;; 411428-S BM. GRUP SHPK ' 488 96,168
41411764-SUPER MARKET ALFA T 4o 400
## 411395.B1G KOMUNA PARISIT — | 302 37924
f-i:},‘.- 411423-XHOMLLIKU SHPK | ' N el 125,996
#4414 11029-JOENA SHPK 8 65,528
4414113663-BIG PRRENJAST | R )
##41411075-RISKU SHPK ' ] 1 152,640
#414112311-ADRIAN ZHUPA 1 0 1,086,400
gt 1411351.CMB ALBANIA Bl o 0

. . — S—




444 1411438-DIAMBE SHPK 0 0
#H 411414-0RIOL TAFILI 105.120
4441411458-1GLI SHPK . 0 0
14 1411807-EKSPOZITA 1 0 0
##E%?’%éi 2-843 DIELLY 0 12.456
414112073-HIPPO SHPK S 0 17,280
;#E 1411394-BIG KOMBINATI = 1 0| a2
%{ 411336-Geci shpk ) 1,200
441411286-GOLDEN EAGLE — 0 7,008
## A411415-BIG MEDRESEJA 4] 153,118
## 411645-BIG UNAZA SHPK 0 103 810
#4414 11397-IDEAL MARKET - o 7,680
-4}%@_!&‘: 1B37-BIG HAPPY o 0 125,970
41411416-BIG VASIL SHANTO 0| 18,001
4441411520-BIG TRENI SHPK 0 86,544
1411007 -Mak Albania (Hotel Sheraton) 0| 1,520
#41411424-STOP&SHOP = o 0 77,820
Totali . 14,025,847 18,966,577
S M P Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
Té drejta té arkétueshme-Té tjera 34 31.12.2016 231.12.2015
1 i Tatim Fitimi 1,767,218
Tvsh per tu rregulluar 816
2 T
Totali 1,767,218 816
Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
Vs Y1 31422006 | 31122015
1 iLendet e para dhe materiale te konsumit 4.1 170,075 304,521
2 iMallra 44 3,888,616 3,433,816
Totali 4,058,691 3,738,337
: - Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
e L 1 31422006 | 31122015
1 i1Parapagim fumitori 58 0
Totali 58




Aktivet materiale-Impiante dhe makineri 82 | Viera fillestare | AMOMEM ! vtz neto
. akumuluar
1 iMobilje orendi,pajisje informatike e te tjera 939,396 702,587 236,808
Totali 939,396 702,587 236,808
. & ; ; Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér aktivif 13.4 11.12.2016 11.12.2015
1 iBirra Tirana sha 2,182,400 27,227,343
2 iBrecani Rosp sh.p.k 16,800
3 1Alfa sha 20,718 20,718
4 tHarri Lena shpk 15,010 15,010
5 timpuls sha 292,000
6 {Al Mark sha 162,659
7 iKlodi sha 29 29
8 1A.E.Distribution 1,080
9 iVodafone Albania sh.a 34,649
101Diambe shpk 105,418
111Vivo Communication 8,155
121Conad Albania 43,198
131Afma shpk 1,062,120
Totali 3,472,777 27,734,559
; s ; Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punq 13.8 31.12.2016 31.12.2015
1 iPaga te papaguara 639,858 589,210
2 iSigurimeve shogérore/shéndetsore 213,295 193,905
Totali 853,153 783,115
" » : Viti Ushtrimor | Viti Ushtrimor
me afatshkurtra-Té pagueshme pér detyrimet ta{ 13.9 31.12.2016 31.12.2015
1 {Tvsh per tu paguar 1,735,225 3,610,881
2 | Tatim mbi paga 59,107 27,950
3 i Tatim fitim - 0 448,211
4 i Tatim ne burim 0 52,500i /4
Totali 1,794332] 4,139,542 |




Viti Ushtrimor

Viti Ushtrimor

Detyrime afatshkurtra-Té tjera té pagueshme (13.10 31.12.2016 31.12.2015
1 1Debitore kreditore te tiere 1,058,135 304,416
Totali 1,058,135 304,416




Shenimet per P.A.SH

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Viti Ushtrimor

Viti Ushtrimor

B 31122016 31.12.2015
Te ardhura nga shitja e malirave 345,130,330 455,952,850
Totali 345,130,330 455,952,850:
a L i R Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 31.12.2016 31.12.2015
Bonus mbi shitie Janar-Nentor 2016 4,529,325 15,661,075
Te ardhura nga pista e patinazhit 13,334 19,667}
Te ardhura te tjera 6,700
Ndalesa nga paga e punonjesve
:Diferenca te presjeve dhjetore klient te larguar
iTotali 4,542,658 15,687,442
" s g Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 31.12.2016 31.12.2015
11Kosto e mallit te shitur 33.1 328,189,530 433,054,321
2iBlerje Karburanti 331 3,915,666 4,007,509
Totali 332,105,196 437,061,830
i . Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Tetersinename ¥ 13112201 31122015 -
11Fumitura Kancelarike 332 0 0
2 Fumitura Shtypshkrimesh 33.2 58,700 0
3iFumitura te tjera Inventar | imet 33.2 376,452 163,007
AiMirembajtje dhe Riparime 33.2 961,436 1,030,223
5iQera Ambienti 332 2,210,850 4,200,000
Totali 3,607,438 5,393,230
’ . 3 , Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Shpenzime té personelit 34 31.12.2016 31.12.2015 .
1Paga dhe shpérblime 34.1 11,485,309] \: Y\ 6/682,953
f A4 N




Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

: R R 342 1,850,347 1,115,819}
(paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
Totali 13,335,656 7,798,772
. e . Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Shpenzime per Amortizime dhe Zhvleresime 3B 31.12.2016 31.12.2015
Amortizim | AAM 78,936 125,801
Totali 78,936 125,801
§ ; s Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 31.12.2016 31.12.2015
Sherbim Reklame nga klientet 1,385,503 1,156,437
Blloge Tvsh dhe Shogerimi 370,800 194,400
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 338,790 364,660
Shpenzime bankare 69,206 41,748
Taksa ¢ tarifa vendore 138,500 43,526
. iTaksat e mjeteve 6,289 58,169
Sigurime 170,538 239,883
Te Ndryshme 187 514 285,580
Totali 2,667,139 2,384,403
. o g - " Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Té ardhura té tjera -Interesa té arkétueshém dhe té ardhurg 38.3 31.12.2016 21.12.2015
1 1Te ardhura nga kursi | kembimit 381 26 26 :
B 26 26
c DI s Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Te ardhura dhe Shpenzime té tjera financiare 40.2 1.12.2016 21.12.2015
2 iGjoba Tatimore 1,999,373 B
3 iGjoba te ndryshme 33,329
4 1Shp te pazbritshme per efekte Fiskale 1,311,710
1,999,373 1,345,039
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